Председателю приемной комиссии,
врио ректора ФГБОУ ВО Казанский ГАУ

И.Г.Нуриеву

(ФИО полностью)

Заявление

Прошу выдать оригинал документа об образовании (подчеркнуть нужное)

аттестат о среднем общем образовании / диплом о среднем профессиональном

образовании / диплом о высшем образовании

серия № ,  выданный

наименование организации

наименование организации

от « » г. (дата выдачи документа об образовании)

Расписку прилагаю / расписку имею на руках.
подчеркнуть нужное

Дата « » 20    г.

Подпись и расшифровка /

Выдал оригинал:
ФИО сотрудника

Подпись